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Nr 2.
Första kammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande i anledning 

av väckt motion om åvägabringande av enhetlighet i fråga 
om öppethållningstiderna vid vissa telefonstationer på 
landsbygden.

T en inom första kammaren väckt, till dess andra tillfälliga utskott hänvisad 
motion nr 136 har herr Mannerskantz m. fl. hemställt, att riksdagen i skrivelse 
till Kungl. Maj :t måtte begära att Kungl. Maj :t uppdrager åt telegrafstyrelsen 
att omedelbart vidtaga åtgärder i syfte att skapa tillfredsställande enhet
lighet i fråga om öppethållningstiderna vid de telefonstationer på landsbygden, 
vilka med nu rådande system icke hållas öppna hela dygnet.

Beträffande motiveringen får utskottet hänvisa till den inom andra kam
maren väckta, likalydande motionen nr 234.

Över motionen har utskottet inhämtat yttrande från telegrafstyrelsen.
En redogörelse för telegrafstyrelsens yttrande finnes intagen i det av andra 

kammarens tredje tillfälliga utskott över motionen II: 234 avgivna utlåtan
de! nr 3.

För egen del får utskottet anföra följande.
Genom olika åtgärder under senare år ha, såsom i motionen även framhållits, 

väsentliga förbättringar åstadkommits med avseende å landsbygdens telefon
förhållanden. Motionärernas önskan att erhålla en utökning av öppethållnings
tiderna vid vissa telefonstationer å landsbygden, varigenom större likställighet 
skulle ernås med tätorterna, är i och för sig förklarlig. Genomförandet av det 
i motionen framlagda förslaget om öppethållning vid växelstationerna skulle 
emellertid — såsom framgår av telegrafstyrelsens yttrande — medföra kon
sekvenser av vittgående ekonomisk natur och även förutsätta en väsentlig per
sonalförstärkning. Vid sådant förhållande anser sig utskottet icke kunna förorda 
bifall till motionen.

Utskottet får därför hemställa,
att ifrågavarande motion icke måtte till någon första kam

marens åtgärd föranleda.
Stockholm den 26 februari 1948.

På utskottets vägnar:
OLOF LÖTHNER.

Närvarande: Herrar Löthner och Birger Andersson, fru Sjöström-Bengtsson, 
herrar Rosenberg*, Lars Andersson, Grym, Annér och Einar Eriksson*.

* Ej närvarande vid justeringen av utlåtandet.


